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Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Dok

Szybko

Napi

Napi

370

Seria

Waga

Wymiary

Symbol produktu:
Moc

Producent:

Opis produktu

e Sterowanie przeka?nikowe za pomocl mikrokontrolera

Stabilizator Napiecia Delta
130-260VAC/230VAC +/-4%, 5kVA, MCU-8-5

918,81 zt

747,00 zt
Niedostepny - produkt archiwalny
MCU-8-5

4%

500

130..260

230

300

MCU-8

15

37 x30 x 21 cm
M-D-MCU-8-5-23000
5

DELTA

e Przeznaczony do automatyki budynku. Nie nadaje si?rudnych obcil?e??pu silniki, pompy.
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